

ザ・シーズンメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目										原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他							
ランチ																
ランチ・グリルチキンの彩りサラダ	卵	乳	小麦							大豆		437	17.9	35.2	9.4	1.3
ランチ・具沢山トマトスープ	卵	乳	小麦							大豆		211	10.2	6.8	28.4	2.1
ランチ・具沢山クリームチャウダー	卵	乳	小麦				え			大豆		255	9.9	12.7	26.2	1.7
ランチ・おすすめプレートAチキンのグリルマスタードソース	卵	乳	小麦							大豆		499	19.0	36.8	20.6	1.2
ランチ・チキンとベーコンのクリームグラタンプレート	卵	乳	小麦							大豆		430	16.3	26.2	31.2	1.9
ランチ・グリルなすのミートソースグラタンプレート	卵	乳	小麦							大豆		339	10.6	18.7	32.7	2.2
ランチ・おすすめプレートBミックスグリル	卵	乳	小麦							大豆		650	22.6	48.9	27.2	2.3
ランチ・ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦							大豆		601	20.8	39.9	37.8	2.7
ディナー																
若鶏のグリル野菜マスタード風味ソース			小麦							大豆		438	18.3	33.1	14.4	1.1
グリルチキンのトマトクリームフォンデュ		乳	小麦							大豆		414	22.6	30.2	11.3	2.1
和風ハンバーグステーキジャポネソース	卵	乳	小麦							大豆		547	18.9	38.0	29.6	2.2
とろけるたまごチーズのカルボナーラ風グラタン	卵	乳	小麦							大豆		573	25.9	35.9	37.6	2.9
白身魚のグリル和風バターソース	卵	乳	小麦							大豆		272	20.9	14.6	15.0	2.1
煮込みハンバーグトマトソース	卵	乳	小麦							大豆		754	22.9	60.5	26.2	3.9
チーズたっぷりフォンデュ風ハンバーグ	卵	乳	小麦							大豆		658	24.7	51.3	22.1	2.4
ハンギングテンドースステーキ130g		乳	小麦							大豆		604	23.2	44.5	24.2	1.7
グラント																
ハンギングテンドースステーキ130g		乳	小麦							大豆		604	23.2	44.5	24.2	1.7
ハンギングテンドースステーキ195g		乳	小麦							大豆		813	32.8	62.2	24.4	1.8
ハンギングテンドースステーキ260g		乳	小麦							大豆		1,021	42.4	80.0	24.6	1.8
ハンバーグステーキ(カレー風味)	卵	乳	小麦							大豆		601	20.8	39.9	37.8	2.7
チーズたっぷりフォンデュ風ハンバーグ	卵	乳	小麦							大豆		836	35.2	62.5	30.6	3.5
和風ハンバーグステーキ ジャポネソース	卵	乳	小麦							大豆		547	18.9	38.0	29.6	2.2
3種のミックスグリル	卵	乳	小麦							大豆		803	33.1	54.2	42.4	3.6
煮込みハンバーグトマトソース	卵	乳	小麦							大豆		754	22.9	60.5	26.2	3.9
若鶏のグリル ラザニア風ミートソース	卵	乳	小麦							大豆		602	29.1	38.7	32.1	2.3
若鶏と彩り野菜のグリル			小麦							大豆		438	18.3	33.1	14.4	1.1
グリルチキンのトマトクリームフォンデュ		乳	小麦							大豆		414	22.6	30.2	11.3	2.1
白身魚のグリル エビクリームソース	卵	乳	小麦			え				大豆		358	26.5	17.6	23.6	1.7
チキンとベーコンのクリームグラタン	卵	乳	小麦							大豆		603	26.8	38.2	36.4	2.5
あめ色玉ねぎたっぷり和風クリームグラタン	卵	乳	小麦							大豆		476	17.0	27.5	40.2	2.8
なすときのこのミートソースグラタン	卵	乳	小麦							大豆		435	17.1	24.2	38.9	2.4
オマール風味のエビクリームグラタン	卵	乳	小麦			え				大豆		439	24.3	23.1	33.4	2.7
とろけるたまごベーコンのカルボナーラ風ドリア	卵	乳	小麦							大豆		648	25.7	37.8	49.9	3.2
ミートソースドリア	卵	乳	小麦							大豆		601	19.0	31.6	59.0	3.2
薄切り牛肉のハヤシソースドリア	卵	乳	小麦							大豆		711	19.2	41.1	63.5	4.2
ビーフシチュー赤ワイン煮込み		乳	小麦							大豆		476	11.2	33.5	29.9	2.1
グリルチキンとしめじのアーヒージョ			小麦							大豆		814	21.1	70.1	21.3	1.2
ピッツァ マルゲリータ			小麦							大豆		622	18.7	20.6	92.4	3.3
ピッツァ 照り焼きマヨ	卵	乳	小麦							大豆		1,102	46.1	56.4	101.7	6.0
ピッツァ ホロネーゼ			小麦							大豆		1,025	44.0	50.4	101.2	5.7
ピッツァ ビスマルク	卵	乳	小麦							大豆		887	38.1	39.9	94.5	4.6
ピッツァ ツナコンマヨ	卵	乳	小麦							大豆		1,037	36.4	54.3	103.4	4.7
ピッツァ クアトロフォルマッジ			小麦							大豆	はちみつ	922	35.1	39.9	107.3	4.0
アラカルト																
フライドポテト			小麦							大豆		740	5.3	51.3	60.6	1.2
フライドチキン	卵	乳	小麦							大豆		526	23.8	39.3	16.2	2.1
フライドチキン&ポテト	卵	乳	小麦							大豆		824	23.1	45.3	75.2	2.5
ポテト&ソーセージ			小麦							大豆		800	15.2	51.8	64.8	2.9
コーンスープ			小麦							大豆		145	4.5	6.4	18.3	1.1
シーザーサラダ	卵	乳	小麦							大豆		222	7.3	16.5	10.8	2.7
レギュラー：名物！生ハム、サラミ、ローストビーフの盛り合わせ	乳									牛肉		534	38.5	34.8	16.8	6.1
スモール：名物！生ハム、サラミ、ローストビーフの盛り合わせ	乳									牛肉		359	23.8	24.8	10.1	3.9
デザート																
リンゴとカラメルソースのクイニーアマン	卵	乳	小麦							大豆		376	5.1	17.5	50.0	0.7
とろけるフォンダンショコラ	卵	乳	小麦							大豆		490	5.9	28.4	53.1	0.4
セットメニュー																
前菜・コーンたっぷりコーンスープ			小麦							大豆		128	4.0	5.2	17.1	0.8
前菜・ベーコンのシーザーサラダ	卵	乳	小麦							大豆		104	4.2	7.3	5.5	1.3
前菜・チキンとカシューナッツのマスタード風味サラダ	卵	乳	小麦							大豆		286	5.5	23.6	12.8	1.1
前菜・蒸し鶏とグリル野菜のトマトソース										大豆		66	2.8	3.1	6.8	0.5
単品ライス												323	5.6	0.8	70.1	0.0
セットコーンスープ			小麦							大豆		128	4.0	5.2	17.1	0.8
セットサラダ	卵	乳	小麦							大豆		63	2.2	4.2	4.5	0.8
ドリンク																
コーヒーマルックフロート	卵	乳								大豆		243	5.6	10.1	33.1	0.2
いちごバナナミルクフロート	卵	乳								大豆		263	5.7	10.1	38.0	0.2
練乳抹茶ミルクフロート	卵	乳								大豆		295	7.4	11.6	40.8	0.2
オレンジジュース										オレンジ		107	1.5	0.0	25.3	0.0
グレープフルーツジュース												88	1.1	0.0	21.6	0.0
ココア												72	0.0	0.0	18.8	0.0
ジンジャーエール												57	0.0	0.0	14.4	0.0
アイスストレートティー												29	0.0	0.0	7.2	0.0
アイスミルクティー		乳								大豆		37	0.1	0.9	7.3	0.0
アイスレモンティー												36	0.1	0.1	8.9	0.0
ホットミルクティー		乳										25	0.7	0.8	4.0	0.0
ホットレモンティー												19	0.1	0.1	4.7	0.0
ホットストレートティー												11	0.0	0.0	3.0	0.0
フレンチプレスコーヒー(フレンド)		乳								大豆		20	0.2	0.9	3.2	0.0
水出しアイスコーヒー		乳								大豆		34	0.2	0.9	6.6	0.0
ジムビームハイボール												75	0.1	0.1	1.4	0.0
シトラスハイボール(レモン)												109	0.1	0.1	12.0	0.0
シトラスハイボール(オレンジ)										オレンジ		112	0.3	0.0	13.8	0.0
シトラスハイボール(グレープフルーツ)												113	0.3	0.0	14.2	0.0
コークハイボール												129	0.0	0.0	18.8	0.0

メニュー名称	アレルゲン品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに							くるみ
ジンジャーハイボール									115	0.0	0.0	14.4	0.0	
生ビール (サッポロ)									112	0.8	0.0	8.4	0.0	
ノンアルコールビール (オールフリー)									40	0.3	0.0	10.0	0.0	
グラス リーフラウミルヒ (白)									87	0.1	0.0	2.4	0.0	
グラス サビオーネ (白)									87	0.1	0.0	2.4	0.0	
グラス VSE・クラシック・カベルネ (赤)									87	0.2	0.0	1.8	0.0	
グラス ミラーダ・テンブラニョ&シラー (赤)									87	0.2	0.0	1.8	0.0	
グラス バランス・ピノ・ノワール (赤)									87	0.2	0.0	1.8	0.0	
ボトル リーフラウミルヒ (白)									547	0.8	0.0	15.0	0.0	
ボトル サビオーネ (白)									547	0.8	0.0	15.0	0.0	
ボトル VSE・クラシック・カベルネ (赤)									547	1.5	0.0	11.2	0.0	
ボトル ミラーダ・テンブラニョ&シラー (赤)									547	1.5	0.0	11.2	0.0	
ボトル バランス・ピノ・ノワール (赤)									547	1.5	0.0	11.2	0.0	
フェア														
仲良しおぼけたちのミートグラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	519	19.2	30.2	42.6	2.7
旬・グリルチキンと秋野菜のアヒーシヨ			小麦						大豆 鶏肉	860	19.6	79.5	12.9	1.4
旬・秋刀魚のレモンアヒーシヨ			小麦						大豆	685	7.8	68.1	8.6	1.2
お子様														
お子様ビコープレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	537	19.5	38.2	26.8	1.5
お子様ドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	314	12.6	14.6	31.5	1.4
お子様グラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	349	9.8	20.8	31.0	1.2
スマイルお子様カレー		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 りんご	364	7.3	10.1	59.0	2.0
お子様ハンバーグプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	663	21.7	33.0	64.7	1.8
パン														
よもぎロール		乳	小麦							86	2.8	2.1	14.2	0.2
シュガーロール		乳	小麦						大豆	83	2.3	2.2	13.7	0.3
ホールホイートルロール		乳	小麦						大豆	82	2.8	1.5	14.5	0.4
ミニクロワッサン	卵	乳	小麦						大豆	67	1.3	3.8	7.1	0.2
チーズロング		乳	小麦							43	1.9	0.7	7.3	0.2
ホテルロール	卵	乳	小麦						大豆	77	2.4	1.4	13.7	0.2
キャラメルシュガーバイ		乳	小麦						大豆	50	0.8	2.4	6.5	0.2
トーストロールプレーン	卵	乳	小麦							76	1.8	3.4	9.5	0.3
ガーリックトースト	卵	乳	小麦						大豆	96	1.9	5.5	9.7	0.4
レーズンパン	卵	乳	小麦						ゼラチン	64	2.1	0.8	12.6	0.2
チーズフオッカチャビザ		乳	小麦							62	2.6	1.5	9.8	0.3
マルグリータフオッカチャビザ		乳	小麦						大豆 鶏肉	62	2.2	1.5	10.1	0.4
プレーンフオッカチャ		乳	小麦							61	1.8	1.8	9.6	0.4

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目
大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。